Rasenwalzen

MaBe

A: Durchfahrtsbreite [cm]

B: Arbeitsbreite [cm]

C: Hohe/Lange [cm]

D: Breite Zugvorrichtung [cm]

E: Durchmesser Walze [cm]

Fiillmenge Wasser [Ltr.]

Gewichte

Rasenwalze inkl. Zugvorrichtung leer/gefiillt [kg]

RW 050

62

52

142

36

48

100

30/130

RW 080

92

82

142

36

48

160

40/200

RW 100

12

102

142

36

48

200

50/250




